
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ХЕРАКЛЕА – Битола 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Борче Митревски 024974 30-11-1995 
2 Томислав Жугиќ 024969 08-12-1996 
3 Ѓорѓи Анакиевски 026708 20-03-1985 
4 Виктор Трајковски 024972 17-07-1999 
5 Димитар Маџевски 024973 13-10-2000 
6 Горазд Печалов 025654 25-08-1997 
7* 0филип Шанев 027208 12-08-2002 
8 Владимир Николовски 025864 03-04-1995 
9 Димитар Илиевски 025863 31-10-1995 
10 Леонид Георгиевски 025862 26-02-2002 
11 Никола Талевски 025866 30-05-1997 
12 Илче Беделовски 025865 29-05-1990 
13 Георги Трајковски 026242 24-01-1997 
14 Арлинд Махмуди 027146 19-04-2002 
15 Антон Гагачев 027145 12-12-2003 
16* Адријан Марков 027192 25-08-2002 
17 Виктор Ташоски*двојна во Вардар 027050 22-11-2001 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Зоран Петковски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 12/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


